PREFEITURA MUNICIPAL DE

ESPERANÇA NOVA

Avenida Juvenal Silva Braga, 181, Centro, CEP 87.545-000 – Fone PABX (44) 3640-8000 - Fax 3640-8024

                 Site: http://www.esperancanova.pr.gov.br - e-mail: prefeitura@esperancanova.pr.gov.br

CNPJ nº 01.612.269/0001-91, ESPERANÇA NOVA, ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

PSS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL Nº 004/2021

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021

(retificado), juntamente com esta e a Secretária Municipal de Administração e Finanças, no

uso das atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 01/2021 – Edital de Abertura

de Processo Seletivo Simplificado – PSS, visando compor contratação e cadastro de reserva

para contratações temporárias para os cargos de Enfermeiro, Técnico de Enfermagem e

Motorista, conforme publicação junto ao Jornal Umuarama Ilustrado na data de 28/07/2021,

página C22, e 29/07/2021, página B4,

RESOLVE:

Acrescentar ao cronograma do Edital n.º 01/2021 – Secretaria Municipal de

Administração e Finanças, Diretoria da Divisão de Saúde e Vigilância Sanitária, de 28

de julho de 2021 – data de publicação Jornal Umuarama Ilustrado, página C22, e

29/07/2021, página B4, que estabelece instruções destinadas à realização de Processo

Seletivo Simplificado – PSS, a data de publicação da homologação do resultado do PSS,

conforme segue:

1 No item 5.5 passa a referir:

Homologação do resultado final: 27 do Agosto de 2021 e publicação, no Jornal

Umuarama Ilustrado, da homologação no dia 28 de agosto de 2021.

Esperança Nova/PR, 27 de agosto de 2021.

REGINALDO IANQUI  AMANDA CARLA DE SOUZA SILVA

   Presidente      Secretária

JANAINE VASCONCELOS DE SOUZA

Membro

JOANA MARA LEAL LAMAZALE BARBIERI

Secretária Municipal de Administração